
2019年5月22日 星期三
编辑：赵 明 校对：焦 曼 3本版信箱：lhrb001@163.com 要 闻

拍卖公告
2019 年 6 月 9 日 10 时至 6 月 10 日 10 时，

在漯河市郾城区人民法院淘宝网司法拍卖平
台（www.sf.taobao.com/0395/02），公开拍卖舞
国用（2016）第83号土地使用权及其上“新世
纪东方城”项目在建工程。有意竞买者，请登
录上述网址查看本院发布的相关材料中的要
求和说明。咨询电话：0395-3561822

漯河市郾城区人民法院
2019年5月22日

注销公告
郾城区益新家庭农场经决定，拟向登记

机关申请注销登记，清算组由蒋秀菊、田坤

尧、刘社方组成，请债权人于 2019 年 5 月 22

日（公告发布之日）起 45 日内向本清算组申

报债权。

联系电话：13803959019
郾城区益新家庭农场
2019年5月22日

公告漯不动产登公（2019）第328期

所有权人：孙桐桐，不动产权证号：
20170012346，坐落：河南省漯河市郾城区嵩
山路沙田锦绣天地 7 号楼 1106 号。因不动
产权证丢失，声明作废。有异议者，请自公
告发布之日起 15 个工作日内将书面材料送
达我中心，逾期我中心将依据申请人申请，
补发新证。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年5月22日

启 事
2019年5月20日下午4时许，在临颍县三

家店镇清瀷河宋老桥河段桥头处河内，发现
一具高度腐败的男性尸体。死者身高约175
厘米，上身穿黑色棉袄、灰黑色保暖衣，下身
穿黑灰色保暖裤。近段时间有失踪人员或走
失人员的，请与三家店派出所 0395-8533068
联系，或者打110。

临颍县公安局三家店派出所
2019年5月22日

●漯河市源汇区朵颜美妆化
妆品店营业执照正本（注册
号：411102614193847）丢失，
声明作废。
●漯河宏运汽车驾驶员培训
有限公司燕山驾校道路运输
经营许可证副本（证号：豫交
运 管 许 可 漯 字
411104002924）丢失，声明作

废。
●漯河市源汇区永鑫电料经
营部营业执照副本（注册号：
411192608011210）及税务登
记 证 副 本 （ 证 号 ：
411102197108250018）丢失，
声明作废。
●漯河市嘉鑫装饰有限公司
营业执照正本（统一社会信
用 代 码 ：
91411122MA3XC2RQ8B）
丢失，声明作废。

2019年7月1日10时至7月2日10时，
在漯河市郾城区人民法院淘宝网司法拍卖
平 台（www.sf.taobao.com/0395/02），公 开
拍卖位于漯河市长江路泰盈紫金城 29 幢

三单元2楼西户205号的房产及郾城区淞
江路姜庄 3 幢 304 号房产、3 幢 403 号房
产。有意竞买者，请登录上述网址查看本
院发布的拍卖相关信息。

咨询电话：0395-3561843
漯河市郾城区人民法院

2019年5月22日

拍卖公告
我院定于2019年6月25日10时至6月

26 日 10 时，在淘宝网司法拍卖网络平台

上，公开拍卖位于漯河市源汇区泰山路中

段住宅用房一套。房屋不动产权证号为

20180000713。有意竞买者，请登录http://

sf.taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源

汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院
2019年5月22日

公告漯不动产登公（2019）第329期

土 地 使 用 者 ：赵 伟 ，土 地 证 号 ：

2007002959，坐落：源汇区 107 国道东，用

途：批发零售用地，使用权类型：出让，面

积：176平方米，因土地证丢失，声明作废。

有异议者，请自公告发布之日起15个工作

日内将书面材料送达我中心，逾期我中心

将依据申请人申请，补发新证。

漯河市自然资源确权登记交易服务中心
2019年5月22日

减资公告
漯河市合信志诚汽车配件有限公司经

股东会决议，拟向公司登记机关申请减少

注册资本，由 2100 万元减少为 10 万元，请

债权人于2019年5月22日（公司发布公告

之日）起45日内向本公司提出清偿债务或

提供相应的担保请求。

联系电话：13721387007
漯河市合信志诚汽车配件有限公司

2019年5月22日

公 告
漯河市电力变压器厂破产清算组定

于 2019 年 6 月 5 日上午 9 点，在漯河市长

江路凯悦酒店餐厅五楼西沙厅召开第一

次债权人会议，望债权人见此公告后参

加。

漯河市电力变压器厂破产清算组

2019年5月22日

经漯河市人民政府批准，漯河市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下一幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市地产交易所组织实施。现将
有关事项公告如下。

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：
序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无 起始价 保证金 增价幅度

（m2） （建筑系数） 底价（万元） （万元） （万元）
1 2019-27号 411104-202-205-0301-000 一体化示范区洋河 24445.55 住宅兼容 大于1.0， 小于30% 不少于 住宅70年、 无 9609.55 4805.00 100.00

路南侧、燕山路西侧 商用 小于2.0 40% 商业40年

遗失声明

拍卖公告国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯自然资网挂告字【2019】13号）

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合网上出让公告或

出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式：
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高者得”原则确定竞得入

选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间：
竞买申请人可在2019年5月22日至2019年6月19日，登录漯河市国土资源

交易平台（以下简称网上交易系统），提交申请。地块编号：2019-27号竞买保证
金到账截止时间为2019年6月19日16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、2019-27号地块挂牌报价时间为2019年6月11日9时至2019年6月21
日16时。

挂牌网址：漯河市国土资源交易平台（http://gtjy.lhjs.cn）。
六、出让资料获取方式：
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知及其他出让文件。

挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查：
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买

申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买资格确认书，确认其竞买资
格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格
审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、其他需要公告的事项：
本公告未尽事宜，详见漯河市国土资源交易平台（http://gtjy.lhjs.cn）2019-

27号国有建设用地使用权网上出让须知。
九、风险提示：
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价

截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。
操作系统请使用Win7以上版本，浏览器请使用IE8.0以上版本，其他操作系

统与浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA
官方网站下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环
境，并先到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121或0395-2961870
联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市自然资源和规划局 2019年5月22日

■钟 声
最近，一个叫斯金纳的美国女人语出惊

人，抛出了带有浓烈种族主义色彩的“对华文
明冲突论”。国际社会为之惊诧。

这位美国国务院政策规划办公室主任，竟
然要把美国对华关系，耸人听闻地贴上“文明
冲突”的标签。美国作家马克·吐温早就为这
种人做了画像：“对于一个手中只有榔头的
人，他所看到的问题都是钉子。”斯金纳就是
想操起“文明冲突”这把“榔头”，不分青红
皂白地打平一切被认为是中美关系中问题的

“钉子”，包括许多美国人在内的有识之士都认
为，这是一种典型的种族主义逻辑。

其实，持这种奇谈怪论的人并不想掩饰他
们根深蒂固的种族主义观念，说什么“这是一
场与一种完全不同的文明和不同的意识形态的
斗争，这是美国以前从未经历过的”“当前中
国的制度不是西方哲学和历史的产物”“我们
首次面对一个非白色人种的大国竞争对手”。
这样的鼓噪声，人们并不陌生，使人们不能
不想到纳粹当年对犹太民族、斯拉夫民族等
的恶毒诅咒。想想当年纳粹从“雅利安人高
于一切人种”的种族主义出发犯下的滔天罪
行，真是让人不寒而栗！

这种把国与国关系划归到种族层面的言
论，即便在美国也受到强烈质疑。《华盛顿邮
报》 称，这一观点经不起推敲，且缺乏实证
支持，文章认为其根据主要文明对国家进行
分类，忽略了身份的多样性和偶然性。美国
彭博社则评论说，“文明冲突论”在美国外交
政策中没有容身之地，且这种冲突模式无助
于美国赢得竞争。美国 《外交政策》 的评论
对此一针见血：“这展现出新的美国治国术中
种族主义和危险的一面。”

据说这位名叫斯金纳的女人本人是非洲
裔美国人，她津津乐道谈这种种族主义的言
论，喋喋不休谈白色人种，难道忘记了美国
长期肆虐的种族歧视给广大黑人带来的深重
灾难吗？难道忘记了所谓“白人文明”对印
第安文明、黑人文明的绞杀吗？

中华文明的一大特质就是“和”。公元前
140 多年，张骞带着一支和平使团从长安出
发，打通了东方通往西方的道路，完成“凿
空之旅”，而不是去搞什么“文明冲突”！600
多年前，郑和七下西洋，率领的是当时世界
最庞大的舰队，带去的是丝绸、茶叶和瓷
器，而不是什么“文明冲突”！通过古丝绸之路的交流，古希腊文明、古罗
马文明、古印度文明相继进入中国，与中华文明融合共生。在中国人

“和”的文化观念中，体现于宇宙观，讲求“天人合一”；体现于对外交
往，讲求“协和万邦”；体现于社会生活，讲求“和衷共济”；体现于人际
关系，讲求“和为贵”；体现于生态系统，讲求“和实生物”。这样的特
质，决定了中华文明有着海纳百川、包容并蓄的胸襟。这一“和”的文化
特质，纵贯古今，影响至深，成为中华民族的文化秉性。正如习近平主席
所指出的：“爱好和平的思想深深嵌入了中华民族的精神世界，今天依然是
中国处理国际关系的基本理念。”

斯金纳们这种以人种来确定文明、以文明来确定国家冲突的逻辑是十
分危险的。林肯早就说过：“美国人民是一个不受种族限制的人民。”到了
21世纪的今天，在口口声声“秉持自由平等”、为废除奴隶制和解放黑人奴
隶付出巨大代价的美国，怎么会出现这种“白人至上”的种族主义极端言
论？很值得人们深思。

斯金纳们的种族主义言论的危险性在于，既然说“文明冲突”基于人
种的不同，那解决的办法只有一条，就是灭绝他们所不喜欢的种族。因为
有一个种族存在，一个民族存在，就有一种文明存在。难道美国人是要灭
绝他们不喜欢的种族、民族和基于这个种族、民族历史演化而产生的文明
吗？全世界善良的人们要高度警惕了，决不能让这种逆历史潮流而动的种
族主义言论泛滥开来！

世界是多样的，人类文明是多彩的，没有分歧就没有世界。中美两国
各具特色，历史、文化、社会制度、民众诉求等不尽相同，双方存在一些
分歧在所难免。有了分歧并不可怕，关键是不要把分歧当成采取对抗态度
的理由，而要坚持相互尊重，致力于平等协商，找到双方都可接受的解决
办法。

各种文明应该交流互鉴、取长补短、美美与共。把国与国之间的问题
上升到文明层面，把不同文明降低到人种范畴，不仅于事无补，而且有百
害而无一利。对那些热衷于种族主义的斯金纳们，人们必须大喝一声，悬
崖勒马吧！不要冒天下之大不韪，再执迷不悟、一意孤行，前面就是万丈
深渊！ 新华社北京5月20日电

不
要
逆
历
史
潮
流
而
动

—
—

﹃
对
华
文
明
冲
突
论
﹄
可
以
休
矣

■新华社记者 何雨欣
观察中国经济，必须审视“时”与

“势”。
中国 发 展 仍 处 于 重 要 战 略 机 遇

期。此时，“机遇”二字，已被赋予新
内涵——

加快经济结构优化升级、提升科技
创新能力、深化改革开放、加快绿色发
展、参与全球经济治理体系变革，带来
大量新机遇。

今年以来，中国经济前行脚步坚
定，在“时”与“势”的变与不变中，
抓住机遇、主动作为、迎难而上，实现
了新发展。

在审时度势中把握新机遇

如果将 2019 年 4 月作为窗口观察，
不难感受到活力中国：

4月8日，户籍制度改革力度继续加
大的消息传来：城区常住人口 100 万至
300万的大城市要全面取消落户限制；

4月24日，科技部与全国工商联签订
战略合作协议，将在引导支持民营企业强
化关键核心技术攻关等九方面开展合作；

4 月 26 日，第二届“一带一路”国
际合作高峰论坛上，中国宣布采取一系
列重大改革开放举措，明确更加有效实
施国际宏观经济政策协调，为全球经济
治理贡献正能量；

4 月 28 日，北京世界园艺博览会开
幕，这是一场世界感受中国正加快绿色
发展的“绿色邀约”；

……
活力中国，也是一个充满机遇的中国。
世界第二大经济体自身正在“深度

转型”，近 14 亿人口的大市场与世界
“深度互动”，中国经济每天发生着新改
变，在压力与动力的交错中，涌现新机遇。

用“机遇”视角，看今年以来出台
的诸多举措——

深化供给侧结构性改革、促进形成
强大国内市场等，加快了经济结构优化
升级，为在世界新一轮科技革命和产业

变革大势中实现转型带来新机遇；
多省份严格生态保护红线、《国家生

态文明试验区 （海南） 实施方案》公布
等，加快了绿色发展，为经济可持续发
展带来新机遇；

亚投行成员增至97个，共建“一带
一路”沿着高质量发展方向不断前进
等，推动中国参与全球经济治理体系变
革，为经济拓宽广度与深度带来空间上
的新机遇；

……
时移势易，机遇依然在我。
打开新机遇大门的钥匙，是对新发

展理念的践行。
当中国经济站在前进的十字路口，

“新理念”与“新机遇”的对应关系越来
越清晰，认清世界发展大势，把握中国
经济跳动脉搏，才能解答时代命题，明
确未来方向。

在主动作为中抓住新机遇

任何经济学家都不会否认，中国经
济正在进行一场再塑。

这在一季度统计数据中，可以得到
印证——

服 务 消 费 占 最 终 消 费 的 比 重 为
47.7%，较上年提高1.4个百分点；

高技术制造业投资同比增长11.4%，
增速比全部投资快5.1个百分点；高技术
服务业投资同比增长19.3%，比全部投资
快13个百分点；

新兴服务进出口同比增长12.6%，高
于整体增速10个百分点……

中国经济版图上，消费结构、投资
结构、出口结构都在悄然再塑——

辽宁，一个正在抓住新机遇的省
份。以优化营商环境、国企改革等为抓
手，深化改革开放，一季度，经济增速
时隔四年多再次回到6%以上，当季民间
投资增长17.3%，高于全国平均水平10.9
个百分点。

徐州，一座正在抓住新机遇的城
市。曾经因为资源枯竭，一度发展乏

力，如今，加快经济结构优化升级越来
越成为共识，已建成省级以上创新平台
200多个，大中型工业及规模以上高新企
业研发机构达700多家。

数字经济，一个正在抓住新机遇的
行业。一大批中国企业不断提升科技创
新能力，紧抓新一轮科技革命有利时
机，正在把技术创新的后发优势、技术
应用的领先优势和大市场优势转化为数
字经济的发展优势。

济钢，一家正在抓住机遇的企业。
作为整体退出钢铁主业的千万吨级钢
厂，济钢已“无钢”，正在加快自身的绿
色转型，在探索创业孵化、物流运作、
建筑垃圾回收再利用中获得了新生。

机遇，属于有准备的人。
新机遇，源自多年来中国经济实力

的积累，做大市场的积蓄，改革开放红
利的积聚。

今年以来，中国经济基本面保持
“稳”和“进”，为抓住新机遇谋发展夯
实“底气”；减税降费、稳定扩大就业、
缓解企业融资难融资贵等政策，为抓住
新机遇创造条件；不少地方、企业积极
主动作为，抓住新机遇，将发展的主动
权牢牢把握在自己手中。

4月份以来，国际货币基金组织、巴
克莱银行、摩根大通等海外机构纷纷上
调对中国经济的预期预判，对中国经济
前景表示乐观。足够的韧性、巨大的潜
力、不断迸发的创新活力，也印证着中
国经济长期向好趋势没有也不会改变。

在迎难而上中开拓新机遇

中国经济发展新机遇，是顺应世界
发展大势的新机遇，也是与世界共享的
新机遇。

5 月 14 日，印度尼西亚第一条高铁
隧道——雅加达-万隆高铁瓦利尼隧道顺
利贯通。

对中国而言，雅万高铁项目作为中
国高铁全系统、全要素、全生产链走出
国门的“第一单”，为共建“一带一路”

做下新标注。
对印尼而言，这不仅是一条交通

线，更为涉及地区提供了新的发展空间。
当前，正是全球经济治理体系变革

的重要时期，中国因势而谋、顺势而
动，主动在其中发挥更大作用。

迎接新机遇，也在创造新机遇，给
自己创造新机遇，也在给别人创造新机
遇，中国经济在各种新机遇的叠加互动
中，发展跃升。

机遇的大门不会一直敞开，发展的
路也不会一片平坦。

从外部看，世界经济不确定性还比
较多，单边主义、贸易保护主义仍在抬
头；从内部看，中国经济结构性矛盾还
比较多，经济运行面临下行压力，特别
是实体经济还面临着成本上升、盈利能
力下降等一些矛盾和困难。

加快经济结构优化升级具有全局
性、提升科技创新能力具有紧迫性、加
快绿色发展具有长期性……在瞬息万变
的外部内部环境中，抓住新机遇本身就
是一场挑战。

“把握重大战略机遇的新内涵，不
是天上掉馅饼、顺水推舟的机遇，而是
逆水行舟、滚石上山的机遇。”中央财经
委员会办公室副主任韩文秀说，化危为
机，转危为安，就能不断打开新空间。

“所当乘者势也，不可失者时也。”
历史的机遇稍纵即逝。在中国发展

进程中，曾经历过丧失发展机遇的苦
痛，也经历过抓住机遇的跃升，当新机
遇的大门打开，中国早已做好准备。

中国经济前景向好——庞大的消费
潜力、继续出台更多深化改革开放的
举措、与新一轮科技革命和产业变革
共振……中国拥有将新机遇转化为新发
展的能力。

中国经济未来可期——中国人民追
求美好生活的愿望十分强烈，中国人民
有战胜各种困难挑战的坚定意志和能
力，团结一致抓住机遇，用实干开辟出
一片新天地，中国经济就会迈向高质量
发展之路。 新华社北京5月21日电

抓住新机遇 实现新发展
——透视中国经济的“时”与“势”

新华社深圳5月21日电 这是美国政
府的极端行为，不关美国公司什么事，
感谢美国企业多年来对华为作出的很多
贡献。但无论如何，华为不做“孤家寡
人”，还会继续广交天下朋友共同为人类
服务。华为公司创始人、CEO任正非21
日在深圳华为总部接受媒体采访时说。

从被美国商务部列入出口管制“实
体清单”，到谷歌暂停部分业务往来，华
为公司在过去一周再次成为世界关注的
焦点。“90天对我们没有多大意义，我们
已经准备好了。”面对美国的“90天临时
执照”，任正非说，华为从来不想在全球
市场上单打独斗，但也做好了应对极端
情况的准备。

针对美国的“打压”，任正非表示，
美国的做法对华为的低端产品可能有一
定影响，但是对华为的高端产品没有影
响，至少对5G没有影响。

技术过硬是华为最大的底气，但突
然的出口管制会导致华为“断供”吗？
任正非说，华为在一年前就做好了管制
的准备，不会出现“断供”这种极端情
况。但如果出现供应困难的情况，华为
有备份。

“我们能做美国芯片一样的芯片，
但不等于说我们就不买了。”任正非表
示，华为芯片一半自己供应，一半来自
美国，“尽管自己的芯片也能做，但我们
还是会买美国芯片，很多东西都是大家

一起研究的。因为我们想朋友遍天下，
跟市场经济的主体共同为人类服务。而
备胎，就是胎坏了才用。”

任正非说：“华为是一家商业公司，
对于华为的产品，消费者喜欢就用，不
喜欢就不用，不应该把华为的产品和政
治挂钩。”

面对一系列的阻挠和障碍，任正非
表示，华为仍然对参与全球科研和创新
保持积极态度。目前，华为已在全球设
立数十个研发中心。“华为在海外研发投
资的受益者是包括美国高校在内的全球
科研机构，华为的研发集合了全球的科
技智慧，实现了多方的交流互益。”

任正非说，华为的研发方向始终是

“通道”，即使财务上受到一定挫折，也
不会影响企业的科研投入。

针对芯片研究，任正非说，芯片领
域不能光靠“砸钱”，同时也要在数学、
物理等基础领域加大投入。目前，华为
有 700 名数学家、800 名物理学家、120
名化学家、六七千名基础研究的专家、
六万多名各种高级工程师、工程师，形
成组合共同前进。

“要拥抱世界，依靠全球创新。”任
正非说，包括海思芯片在内的华为技术
创新，始终建立在积极吸纳全球科技创
新的成果之上。他说，美国科技的深度
和广度，仍然值得华为学习，华为高度
尊重知识产权。

任正非：华为要拥抱世界 依靠全球创新


